[image: image1.png]sfnaZRR

                                               新浪搜索引擎购买协议书

                                              合同编号：
  新浪搜索引擎购买协议书

	甲方

	乙方
	上海巧创网络技术有限公司（新浪网企业服务上海提交中心）

	甲乙双方本着平等互利的原则，经充分协商，就乙方代理甲方购买新浪搜索引擎关键词，达成如下协议：

	双方责任与权利：

	第一条：乙方通过Internet互联网络向甲方提供新浪搜索引擎关键词购买服务，自协议签字生效之日起，甲方款到后两个工作日内,乙方将开通此项服务。

第二条：甲方应付费用自本协议签定之日起三天内交清，逾期则每天按1%加收滞纳金。

万一加注不成功，乙方将全额退还甲方应付款项，退款之日起，合同自动失效。

第三条：甲方为推广其形象、产品或服务，同意按照本合同的规定在新浪网的搜索引擎上将甲方网址进行排名推广。
第四条：乙方免费为甲方购买的搜索引擎关键词提供必要的修改或其他服务。

第五条：若由于产品供应商的问题而引起的服务质量问题，乙方将协助甲方追究产品供应商的责任，但不负直接责任。
第六条：本协议代表甲乙双方共同意愿，可取代双方任何口头协议，本协议如有变动或未尽事宜，须经双方以书面形式更改或另订补充协议确认。

第七条：本协议一式二份，由甲乙双方各执一份，二份具有同等法律效力。

	补充条款

	1.各服务标准以新浪网公布的服务标准为准。

2.各服务收费标准以新浪网公布的服务标准为准。

	合同有效期

	 1.搜索引擎关键词购买费用有效期以购买的期限为准。超过有效期后，搜索引擎关键词需再交纳搜索引擎关键词的维护费，价格以新浪最新市场报价为准。

2.协议到期日如未接到甲方的书面通知，视为甲方自动放弃。

3.续约协议期以续费的年限为准，续约协议条款以新协议为准。新协议的条款由甲乙双方在本协议到期前，基本原则保持不变。

	购买的产品及购买总金额 (单位：RMB)

	项目名称及内容

关键词

甲方网址及排序位置

发布期限

合同金额总计

（大写）：       元整 （小写）：￥

	备注:

	甲方：
授权代表签字：

开户银行：

帐号：

地址：

电话：

传真：
2005/    /

	乙方：上海巧创网络技术有限公司
授权代表签字：

开户银行：农行上海市五角场复旦支行

帐号：034855-00040001340
地址：上海市浦东枣庄路683号305室
电话：086-021-50757260
传真：086-021-50757260-604
2005 /   /

公司地址：上海浦东新区枣庄路683号（金杨经济管理中心）305室   邮编：201206
电话：021-50757260/50769776  传真：021-50757260*604          网址：www.soeasy.cn
第 2 页 共 2 页 Copyright 2005 © www.soeasy.cn All rights reserved.

[image: image1.png]